
IZRAKSTS
Nr.

Rīga, 2019.gada 19.marts

LOK Izpildkomitejas sēdes
PROTOKOLS (PROJEKTS)

Rīgā,

2018. gada 11. decembrī Nr. 8
pulksten 15.00
Elektrum Olimpiskajā centrā
(Administratīvā korpusa Konferenču zālē, 2.stāvā)
Grostonas ielā 6b, Rīgā

Piedalās:

Pieaicinātie: Andris  Lupiks,  Mārtiņš  Mālmeisters,  Mārtiņš  Piebalgs,  Aldis  Āboliņš,
Māris  Liepiņš,  Edgars  Severs,  Jānis  Rūtens,  Maruta  Murovska,  Gita
Jaudzema,  Elmārs  Martinsons,  Zane  Zilberga,  Andis  Geižāns,  Viktors
Malisauskas, Oksana Kalnača, Elans Strazdiņš

Sēdes vadītājs: Aldons Vrubļevskis
Protokolē: Raitis Keselis

Darba kārtība

1. LOK IK 23.10.2018. sēdes protokola apstiprināšana. A.Vrubļevskis

2. Par LOK Valdes darbību. A.Vrubļevskis
3. Par LOK 2018. gada Ieņēmumu – izdevumu tāmes izpildi un

grozījumiem tajā. A.Āboliņš

4. Par  SIA  “Vidzemes  Olimpiskais  centrs”  pamatkapitāla
palielināšanu. A.Vrubļevskis

5. Par  SIA  “Daugavpils  Olimpiskais  centrs”  pamatkapitāla
palielināšanu. J.Rūtens

Lapaspuse Nr.1 no 4

Kirovs Lipmans

Jānis Baiks Jānis Mežeckis
Raimonds Bergmanis Andris Rāviņš
Baiba Broka Raimonds Rublovskis
Dainis Dukurs Jevgēņijs Saproņenko
Andris Feldmanis Atis Sausnītis
Einars Fogelis Uldis Sesks
Igo Japiņš Jānis Upenieks
Jānis Kols Valdis Voins
Kārlis Lejnieks Aldons Vrubļevskis
Aivars Lembergs Žoržs Tikmers



6. Par  sadarbību  ar  Latvijas  Taekvondo  federāciju  un  tās
pārvaldības atbilstību normatīvo aktu prasībām. R.Rublovskis

7. Par Grīziņkalna revitalizācijas projektu. E.Martinsons

8. Par  Latvijas  Olimpiskās  vienības  (LOV)  individuālo  vasaras
sporta veidu sastāvu 2019. gada sezonai. E.Fogelis

1. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------

NOLEMJ:
Apstiprināt  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  Izpildkomitejas  (IK)  2018.  gada  23.
oktobra  sēdes  protokolu  un  LOK  IK  2018.  gada  11.  decembra  sēdes  darba  kārtību,
koriģējot darba kārtības jautājumu izskatīšanas secību (1., 2., 7., 8., 6., 3., 4., 5.).

Par Pret Atturas
14 0 0

2. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Gita Jaudzema, Raimonds Bergmanis.
------------------

NOLEMJ:
Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  prezidenta  Aldona  Vrubļevska
ziņojumu par LOK Valdes darbību laika periodā  no 2018. gada 23. oktobra, kā  arī  SIA
“WB Group”  projektu  vadītājas  Gitas  Jaudzemas  ziņojumu par  aplikācijas  “Olimpisma
ABC” izstrādes sekmīgu pabeigšanu.

Par Pret Atturas
14 0 0

3. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Aldis Āboliņš, Raimonds Bergmanis, Edgars Severs.
------------------

NOLEMJ:
3.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  finanšu  direktora  Alda
Āboliņa  ziņojumu  par  LOK  2018.  gada  ieņēmumu  –  izdevumu  tāmes  izpildi  un
sagatavotajiem grozījumiem tajā.
3.2. Apstiprināt  grozījumus  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  2018.  gada  Ieņēmumu  –
izdevumu tāmē (pielikumā).

Par Pret Atturas
14 0 0

4. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Einars Fogelis.
------------------

NOLEMJ:
4.1. Pieņemt zināšanai Valmieras pilsētas pašvaldības 2018. gada 25. oktobra vēstuli Nr.
2.2.1.7/18/1681 “Par SIA “VOC” pamatkapitāla palielināšanu”.
4.2. Piekrist  palielināt SIA “Vidzemes Olimpiskais centrs” pamatkapitālu par 80’291,00
EUR (astoņdesmit tūkstoši divi simti deviņdesmit viens euro) tā, ka tas sastādīs 7’671’219,00
EUR (septiņi miljoni seši simti septiņdesmit viens tūkstotis divi simti deviņpadsmit euro).
4.3. Neizmantot  pirmpirkuma  tiesības  un  neiegādāties  SIA  “Vidzemes  Olimpiskais
centrs”  (VOC)  pamatkapitāla  daļas, tā,  lai  pēc  pamatkapitāla  palielināšanas  Biedrībai
„Latvijas  Olimpiskā  komiteja” piederošo VOC pamatkapitāla  daļu skaits  būtu 2’862’322
(divi miljoni astoņi simti sešdesmit divi tūkstoši  trīs simti divdesmit divas) un to kopējā
nominālvērtība būtu 2’862’322,00 EUR (divi miljoni astoņi simti sešdesmit divi tūkstoši trīs
simti  divdesmit  divi  euro)  jeb  37,31%, pie  kam Valmieras  pilsētas  pašvaldībai  piederošo
VOC pamatkapitāla  daļu skaits būtu 4’808’897 (četri miljoni astoņi  simti astoņi  tūkstoši
astoņi  simti  deviņdesmit  septiņas) un to kopējā  nominālvērtība būtu 4’808’897,00 EUR
( četri miljoni astoņi simti astoņi tūkstoši astoņi simti deviņdesmit septiņi euro) jeb 62,69%.

Lapaspuse Nr.2 no 4



Par Pret Atturas
14 0 0

5. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Jānis Rūtens, Andris Feldmanis.
------------------

NOLEMJ:
5.1. Pieņemt  zināšanai  SIA  “Daugavpils  Olimpiskais  centrs”  (DOC)  2018.  gada  30.
novembra vēstuli Nr. 2-22/108A par DOC pamatkapitāla palielināšanu.
5.2. Saskaņā  ar  SIA “Daugavpils  Olimpiskais  centrs”  (DOC)  2018.  gada  30.  oktobra
dalībnieku sapulces lēmumu Nr. 6.1.,  protokols Nr. 1-2/25 piekrist palielināt  SIA DOC
pamatkapitālu par 255’600,00 EUR (divi simti piecdesmit pieci tūkstoši seši simti euro), tā,
ka tas sastādīs 23’890’222,00 EUR (divdesmit trīs miljoni astoņi simti deviņdesmit tūkstoši
divi simti divdesmit divi euro).
5.3.1. Neizmantot  pirmpirkuma  tiesības  un  neiegādāties  SIA  “Daugavpils  Olimpiskais
centrs”  (DOC)  pamatkapitāla  daļas  tā,  lai  pēc  pamatkapitāla  palielināšanas  Biedrībai
„Latvijas  Olimpiskā  komiteja”  piederošo  DOC  pamatkapitāla  daļu  skaits  būtu  91’059
(deviņdesmit  viens  tūkstotis  piecdesmit  deviņas)  un  to  kopējā  nominālvērtība  būtu
12’930’378,00  EUR  (divpadsmit  miljoni  deviņi  simti  trīsdesmit  tūkstoši  trīs  simti
septiņdesmit astoņi  euro) jeb 54,12%, pie kam Daugavpils pilsētas domei piederošo DOC
pamatkapitāla  daļu  skaits  būtu  77’182  (septiņdesmit  septiņi  tūkstoši  simts  astoņdesmit
divas) un to kopējā nominālvērtība būtu 10’959’844,00 EUR (desmit miljoni deviņi simti
piecdesmit deviņi tūkstoši astoņi simti četrdesmit četri euro) jeb 45,88%.
5.3.2. Piekrist  Daugavpils  pilsētas  domei  piekrītošo  pirmpirkuma  tiesību  izmantošanai,
veicot mantisko ieguldījumu – ieguldot SIA “Daugavpils Olimpiskais centrs” pamatkapitālā
Daugavpils pilsētas domes veiktās Futbola laukuma Stadiona ielā 1, Daugavpilī pārbūves
rezultātā radītās materiālās vērtības, atbilstoši Ginta Turlaja, Smart Continent LV SIA 2018.
gada  28.  septembra  materiālo  vērtību  novērtējumam  Nr.  280918/1  ar  kopējo  vērtību
255’722,07 EUR (divi simti piecdesmit pieci tūkstoši septiņi simti divdesmit divi  euro un
septiņi centi).

Par Pret Atturas
14 0 0

6. Izteicās:  Aldons  Vrubļevskis,  Raimonds  Rublovskis,  Viktors  Malisauskas,  Edgars
Severs, Žoržs Tikmers.

------------------
LOK IK locekļi diskutē par saņemto informāciju.

NOLEMJ:
6.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  Ētikas  komisijas
priekšsēdētāja  Raimonda  Rublovska  ziņojumu  par  sadarbību  ar  Latvijas  Taekvondo
federāciju un tās pārvaldības atbilstību normatīvo aktu prasībām.
6.2. Apturēt Latvijas Olimpiskās komitejas administrētā finansējuma piešķiršanu Latvijas
Taekvondo federācijai ar 2019. gada 1. janvāri.
6.3. Uzdot  Latvijas  Taekvondo  federācijai  ziņot  par  veiktajām  darbībām  trūkumu
novēršanai  un  kā  normatīvas,  tā  arī  faktiskas  atbilstības  Sporta  likuma  prasībām
nodrošināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas sēdē, 2019. gada februārī.
6.4. Rosināt  Latvijas  Republikas  Izglītības  un  zinātnes  ministriju  un  Latvijas  Sporta
federāciju padomi izvērtēt un, savas kompetences ietvaros, lemt par sadarbību ar Latvijas
Taekvondo federāciju, tai piešķiramajiem finanšu līdzekļiem un tiesībām vadīt taekvondo
sporta veidu Latvijā.

Par Pret Atturas
14 0 0

7. Izteicās:  Aldons  Vrubļevskis,  Elmārs  Martinsons,  Raimonds  Bergmanis,  Edgars
Severs, Jānis Kols, Einars Fogelis, Kirovs Lipmans, Raimonds Rublovskis., Žoržs Tikmers

Lapaspuse Nr.3 no 4



------------------
NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai VSIA „Kultūras un sporta centrs „Daugavas stadions”” valdes locekļa
Elmāra Martinsona ziņojumu par Grīziņkalna revitalizācijas projekta virzību attiecībā  uz
Nacionālās sporta bāzes “Daugavas stadions” rekonstrukciju.

Par Pret Atturas
14 0 0

8. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Einars Fogelis, Kārlis Lejnieks.
------------------

NOLEMJ:
8.1. Pieņemt zināšanai informāciju par Latvijas Olimpiskās vienības (LOV) individuālo
vasaras sporta veidu sastāva projektu 2019. gada sezonai, kas apspriests un atbalstīts LOK
Sporta veidu komisijas sēdē, 2018. gada 22. novembrī.
8.2. Atbalstīt Latvijas Olimpiskās vienības (LOV) individuālo vasaras sporta veidu sastāva
projektu 2019. gada sezonai (pielikumā).

Par Pret Atturas
14 0 0

Sēdes vadītājs /paraksts/ Aldons Vrubļevskis
Protokolēja /paraksts/ Raitis Keselis

IZRAKSTS PAREIZS
Juridiskais direktors
Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Rīgā, 2019.gada 19.marts

Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.4 no 4


